
Страна 24         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА   Број  2      17.03.2011.године 

        
   
 

                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА 2011-БРОЈ 2                  КУРШУМЛИЈА                  Лист излази према потреби 
 

На основу члана 13. и 14.Закона о локалним изборима(„Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 

32.Закона о локалној самоуправи(„Сл.гласник РС“ бр.129/07) и члана 41.Статута општине 

Куршумлија(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија на 

седници одржаној дана 10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е Ш  Е  Њ  Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА И  ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

И ЧЛАНОВА ОИК  ИЗ СТАЛНОГ САСТАВА КОЈИ СУ ИМЕНОВАНИ 

РЕШЕЊЕМ I-013-40 од 14.03.2008.године 

И ИМЕНОВАЊЕ НОВОГ ПРЕДСЕДНИКА, СЕКРЕТАРА, 

ЗАМЕНИКА СЕКРЕТАРА ОИК И НОВИХ  ЧЛАНОВА У СТАЛНИ САСТАВ ОИК-а 

 

I. Разрешава се дужности председника Општинске изборне комисије Милијана Ракић, 

дипломирани правник. 

II. Разрешава се дужности секретара Општинске изборне комисије Драган Видић, 

дипломирани правник. 

III. Разрешава се дужности заменика секретара Општинске изборне комисије Живка 

Вељовић, дипломирани правник. 

IV. Разрешавају се чланови Општинске изборне комисије из сталног састава и то: 

Здравковић Слободан и 

Степановић Милан. 

V. ИМЕНУЈЕ СЕ Радосављевић Миљан,дипломирани правник за председника ОИК 

Куршумлија. 

VI. ИМЕНУЈЕ СЕ Ракић Мирослава,дипломирани правник за секретара ОИК Куршумлија. 

VII. ИМЕНУЈЕ СЕ Миленковић Марија,дипломирани правник за заменика секретара ОИК 

Куршумлија. 

VIII. ИМЕНУЈУ СЕ чланови Општинске изборне комисије у стални састав и то: 

Ристић Светомир и 

Митровић Благоје. 

Ово решење ступа на снагу након његове правоснажности и објавиће се у Службеном листу 

општине Куршумлија. 

Правна поука: Против овог решења може се изјавити жалба Вишем суду у Прокупљу у року од 24 часа од 

дана доношења. 

Решење доставити: именованима и архиви. 

Број:I-02-33/2011 

У Куршумлији, 17.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                            Миломир Стојчић,с.р. 



Страна 25                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 

На основу члана 36.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 48.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09) и члана 41.Пословника о раду СО-

е Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.26/2008), Скупштина општине Куршумлија на седници 

од 10.03.2011.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ КОМИСИЈЕ ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

 

I. Разрешавају  се чланови  Комисије за административна питања као стално радно тело и 

то: 

 

1. Игрутиновић Драгиња 

2. Радоњић Милоје 

3. Гашић Драган 

4. Ђуровић Мирослав 

5. Милосављевић Мирко 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: именованима и архиви. 

 

Број: I-02-34/011 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                                    Миломир Стојчић,с.р. 

 

На основу члана 36.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), члана 48.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09) и члана 41.Пословника о раду СО-

е Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.26/2008), Скупштина општине Куршумлија на седници 

од 10.03.2011.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

 

I. ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за административна питања као стално радно тело у следећем 

саставу и то: 

 

1. Тодоровић Ратомир,председник 

2. Вукосављевић Вукић 

3. Јовановић Бранислав 

4. Степановић Милан 

5. Милосављевић Мирко 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III. Решење доставити: именованима и архиви. 

 

Број: I-02-19 

У Куршумлији, 14.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                       Миломир Стојчић,с.р. 

 

 



Страна 26                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору Јавног предузећа за управљање, коришћење, 

спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији следећи чланови и то: 

 

1. Павловић Славољуб, председник 

2. Петровић Драган, 

3. Вуксановић Петар,  

4. Галић Ненад. 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  ЈП СПЦ и архиви. 

 

 Број:I-02-12/2011 

 У Куршумлији,10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                        Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ чланови председник и заменик председника  Управног одбора Јавног предузећа за 

управљање, коришћење спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији  

следећа лица и то: 

 

1. Перић Иван, председник 

2. Симоновић Ђорђе,заменик 

3. Шиндић Слободан 

4. Чавић Добривоје 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима, Јавно предузеће за управљање, коришћење,спортских и 

рекреативних објеката Куршумлија и архиви. 

 

 

 Број: I-02-11/2011 

 У Куршумлији, 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 



Страна 27                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

На основу члана 54.Закона о основама система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ 

бр.72/09), члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 41.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној 10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ чланства у Школски одбор „Дринка Павловић“ Куршумлија следећи 

чланови и то: 

 

1. Симовић Славиша 

2. Јелић Радица 

3. Стојчић Слободанка 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: Именованима, ОШ“Дринка Павловић“, архиви. 

 

 

Број: I-02-24/2011 

У Куршумлији, 16.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

  

             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

На основу члана 54.Закона о основама система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ 

бр.72/09), члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 41.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној 10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ у  Школски одбор „Дринка Павловић“ Куршумлија следећи чланови и то: 

 

4. Дикић Петар 

5. Филиповић Слободан 

6. Николић Братислав 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: Именованима, ОШ“Дринка Павловић“, архиви. 

 

 

Број:I-02-25/2011 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

  

                     ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

        Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

 



Страна 28                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 

На основу члана 54.Закона о основама система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ 

бр.72/09), члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 41.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној 30.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ чланства у Школски одбор „Милоје Закић“ Куршумлија следећи 

чланови и то: 

 

1. Јаковљевић Милутин 

2. Ракић Рака 

 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: Именованима, ОШ“Милоје Закић“, архиви. 

 

Број:I-02-30/2011 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

                ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

        Миломир Стојчић,с.р. 

 

На основу члана 54.Закона о основама система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ 

бр.72/09), члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 41.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној 10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ у  Школски одбор „Милоје Закић“ Куршумлија следећи чланови и то: 

 

1. Николић Рада 

2. Тимотијевић Душанка 

 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: Именованима, ОШ“Милоје Закић“, архиви. 

 

Број:I-02-31/2011 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                    Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

 

 

 



Страна 29                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

На основу члана 54.Закона о основама система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ 

бр.72/09), члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 41.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној 10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  E 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ  СЕ чланства у Школски одбор Економске школе Куршумлија следећи 

чланови и то: 

 

1. Миленковић Срђан 

2. Николић Братислав 

3. Васиљевић Владимир 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III. Решење доставити: Именованима, Економској школи, архиви. 

 

Број:I-02-26/11 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

  

 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

На основу члана 54.Закона о основама система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ 

бр.72/09), члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 41.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној 10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ у  Школски одбор Економске школе Куршумлија следећи чланови и то: 

 

1. Пантић Љиљана 

2. Николић Дејан 

3. Миликић Јелена 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: Именованима, Економској школи, архиви. 

 

 

Број:I-02-27/2011 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

  

 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                 Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

 

 



Страна 30                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 

На основу члана 54.Закона о основама система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ 

бр.72/09), члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 41.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној 10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВА  СЕ чланства у Школски одбор Гимназија Куршумлија следећи члан и то: 

 

1. Савић Добрила 

 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: Именованој, Гимназији, архиви. 

 

Број:I-02-28/011 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                 Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

На основу члана 54.Закона о основама система образовања и васпитања („Сл.гласник РС“ 

бр.72/09), члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), и члана 41.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), Скупштина општине Куршумлија 

на седници одржаној 10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈE СЕ у  Школски одбор Гимназијa Куршумлија следећи члан и то: 

 

1. Несторовић Данијела 

 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити: Именованој, Гимназији, архиви. 

 

 

 

Број:I-02-29/011 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

          ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                 Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 31                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору ЈКПД „Топлица“ Куршумлија у Куршумлији 

следећи чланови и то: 

 

1. Мартиновић Радољуб, председник 

2. Ковачевић Мирко 

3. Урукало Радивоје 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  ЈКПД“Топлица“ и архиви. 

 

 

 Број:I-02-13 

 У Куршумлији, 14.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ чланови председник и заменик председника  Управног одбора ЈКПД „Топлица“  

Куршумлија у Куршумлији следећа лица и то: 

 

1. Марковић Душан,председник 

2. Сарић Зоран,заменик председника 

3. Илић Бобан 

 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  ЈКПД“Топлица“ и архиви. 

 

 

 Број:I-02-14 

 У Куршумлији,14.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 



Страна 32                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

  

На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору ЈП „Дирекција за изградњу општине 

Куршумлија“у Куршумлији  следећи чланови и то: 

 

1. Михајловић Иван 

2. Алексић Југослав 

3. Ћосић Иван 

4. Николић Жарко 

5. Тошић Дејан 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  ЈП „Дирекција за изградњу“ и архиви. 

 

 

 Број:I-02-8/2011 

 У Куршумлији,10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ чланови председник и заменик председника  Управног одбора ЈП“Дирекције за 

изградњу општине Куршумлија“ у Куршумлији следећа лица и то:  

 

1. Дејан Милутиновић,председник 

2. Лела Чавић,заменик председника 

3. Данка Драговић 

4. Драган Марковић 

5. Бојан Милетић 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III. Решење доставити именованима,  ЈП“Дирекцији за изградњу“ и архиви. 

 

 Број:I-02-9/2011 

 У Куршумлији, 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 



Страна 33                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору Дома здравља у Куршумлији   следећи  чланови и 

то: 

 

1. Горица Лакић 

2. Радослав Миленковић 

3. Јовица Ђиновић 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Дому здравља  и архиви. 

 

 

 Број:I-02-17/2011 

 У Куршумлији, 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ чланови председник и заменик председника  Управног одбора Дома здравља 

Куршумлија у Kуршумлији следећа лица и то: 

 

1. Јефтић Драгош,председник 

2. Николић Миломир,заменик 

3. Драган Рајковић. 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Дому здравља  и архиви. 

 

 

 Број:I-02-16/2011 

 У Куршумлији,10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

 



Страна 34                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору Центра за социјални рад „Боровњак“ Куршумлија 

у Куршумлији следећи чланови и то: 

 

1. Бешевић Вукосав 

2. Марковић Душан 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Центру за социјални рад „Боровњак“ Куршумлија и архиви. 

 

 

 Број: I-02-18/2011 

 У Куршумлији, 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ чланови Управног одбора Центра за социјални рад „Боровњак“ 

Куршумлија у Куршумлији следећа лица и то: 

1. Радојица Ђукић 

2. Радољуб Јефтић 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

III. Решење доставити именованима, Центру за социјални рад „Боровњак“ и архиви. 

 

Број: I-02-15/2011 

У Куршумлији, 14.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

                              Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 35              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 

  

 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ 

бр.129/07), члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса 

(„Сл.гласник РС“ бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута 

општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине 

Куршумлија на седници одржаној дана 10.03.2011.године донела је 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ чланства у Управном одбору Tуристичке организације у Куршумлији   следећи 

чланови и то: 

 

1. Бакић Војкан 

2. Мијајловић Дејан 

3. Димитријевић Мирјана 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Туристичкој организацији  и архиви. 

 

 

 

Број:I-02-22/2011 

У Куршумлији, 10.03.2011.године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Страна 36              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈУ СЕ чланови председник и заменик председника  Управног одбора Туристичке 

организације Куршумлија у Куршумлији следећа лица и то:  

 

1. Здравковић Иван,председник 

2. Ракић Дејан,заменик председника 

3. Милосављевић Велислав 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Туристичкој организацији  и архиви. 

 

 

 Број:I-02-23/2011 

 У Куршумлији, 14.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ чланства у Управном одбору Народне библиотеке у Куршумлији   следећи члан 

и то: 

 

1. Милосављевић Велислав 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Народној библиотеци  и архиви. 

 

 

 Број:I-02-20/2011 

 У Куршумлији, 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

 

 

 



 

Страна 37              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 11.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 исп.) и члана 41.тачка 10.Статута општине Куршумлија („Сл.лист 

општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09), Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ члан  Управног одбора Народне библиотеке Куршумлија у Kуршумлији  и то: 

 

1.Цветковић Милан 

 

II. Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Решење доставити именованима,  Народној библиотеци  и архиви. 

 

 

 Број:I-02-21/2011 

 У Куршумлији,10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

               Миломир Стојчић,с.р. 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), а на предлог Управног одбора ЈП СПЦ Куршумлија у 

Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 10.03.2011.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ В.Д.ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ, КОРИШЋЕЊЕ СПОРТСКИХ И РЕКРЕАТИВНИХ ОБЈЕКАТА 

КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ Новичић Радиша дужности в.д.директора Јавног предузећа за 

управљање, коришћење спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији. 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, архиви, Органу надлежном за упис у регистар . 

 

 Број: I-02-5/2011 

 У Куршумлији, дана 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Миломир Стојчић,с.р. 

 

  

 

 

 

 

 



 

Страна 38             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), а на предлог Управног одбора ЈП СПЦ Куршумлија у 

Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 10.03.2011.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ  В.Д.ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ЗА УПРАВЉАЊЕ, КОРИШЋЕЊЕ СПОРТСКИХ И РЕКРЕАТИВНИХ ОБЈЕКАТА 

КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ Петровић Владимир за  в.д.директора Јавног предузећа за управљање, 

коришћење спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији. 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, архиви, Органу надлежном за упис у регистар . 

 

 

 Број: I-02-6/2011 

 У Куршумлији, дана 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Миломир Стојчић,с.р. 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), а на предлог Управног одбора ЈП“Дирекције за 

изградњу“ општине  Куршумлија у Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној 

дана 10.03.2011.године донела је 

О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

I. РАЗРЕШАВА СЕ Стевановић Саша дипл.инг.маш. дужности директора  Јавног предузећа  

Дирекција за изградњу општине  Куршумлија у Куршумлији 

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, ЈП“Дирекцији“, архиви и надлежном органу за упис у 

регистар. 

 

 Број: I-02-7/2011 

 У Куршумлији, дана 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Миломир Стојчић,с.р. 

 

  

 

 



 

Страна 39             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

На основу члана 32.став 1.тачка 9.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07), 

члана 14.Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса („Сл.гласник РС“ 

бр.25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005) и члана 41.став 1.тачка 10.Статута општине Куршумлија 

(„Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08 и 8/09), а на предлог Управног одбора ЈП Диреција за изградњу 

општине Куршумлија у Куршумлији, Скупштина општине Куршумлија на седници одржаној дана 

10.03.2011.године донела је 

 

О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ  В.Д. ДИРЕКТОРА 

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА У КУРШУМЛИЈИ 

 

I. ИМЕНУЈЕ СЕ Гајић Љубиша,дипл.грађ.инг. за  в.д.директора Јавног предузећа Дирекција 

за изградњу општине Куршумлија у Куршумлији.   

 

II. Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу општине 

Куршумлија. 

 

III. Одлуку доставити: именованом, Дирекцији, архиви, Органу надлежном за упис у 

регистар . 

 

 Број: I-02-10/2011 

 У Куршумлији, дана 10.03.2011.године 

 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

 

 

        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

             Миломир Стојчић,с.р. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Страна 40             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА               Број  2      17.03.2011.године 

 

С  А  Д Р Ж А Ј 

 

1. Решење о разрешењу секретара и заменика секретара општинске изборне комисије 

 и чланова ОИК из сталног састава......................................................................................................... 24 

2. Решење о образовању комисије за административна питања .................................................................. 25 

3. Решење о разрешењу комисије за административна питања....................................................................25 

4. Решење о разрешењу чланства у Управном одбору Јавног предузећа за управљање, 

коришћење, спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији.............26 

5. Решење о именовању чланова Управног одбора Јавног предузећа за управљање и 

коришћење спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији...........26 

6. Решење о разрешењу чланства у школском одбору ОШ“Дринка Павловић“........ 27 

7. Решење о именовању чланова школског одбора ОШ“Дринка Павловић“............ 27 

8. Решење о разрешењу чланства у школском одбору ОШ“Милоје Закић“.............. 28 

9. Решење о именовању чланова школског одбора ОШ“Милоје Закић“...................28 

10. Решење о разрешењу чланства у школском одбору Економске школе................ 29 

11. Решење о именовању чланова школског одбора Економске школе.....................29 

12. Решење о разрешењу чланства у школском одбору Гимназије............................ 30 

13. Решење о именовању чланова школског одбора Гимназије.................................30 

14. Решење о разрешењу чланства у Управном одбору ЈКПД“Топлица“ Куршумлија.31 

15. Решење о именовању председника и заменика УО ЈКПД“Топлица“.................... 31 

16. Решење о разрешењу чланства у УО Дирекције за изградњу Куршумлија............32 

17. Решење о именовању чланова УО Дирекције за изградњу Куршумлија...............32 

18. Решење о разрешењу чланова УО Дома здравља у Куршумлији...........................33 

19. Решење о именовању чланова УО Дома здравља у Куршумлији...........................33 

20. Решење о разрешењу чланова УО Центра за социјални рад „Боровњак“..............34 

21. Решење о именовању чланова УО Центра за социјални рад „Боровњак“..............34 

22. Решење о разрешењу чланова УО Туристичке организације Куршумлија............. 35 

23. Решење о именовању чланова УО Туристичке организације Куршумлија ............ 36 

24. Решење о разрешењу чланова УО Народне библиотеке Куршумлија.................... 36 

25. Решење о именовању чланова УО Народне библиотеке Куршумлија...................  37 

26. Одлука о разрешењу в.д. директора Јавног предузећа за управљање, 

Коришћење спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији.........38 

27. Одлуку о именовању в.д. директора Јавног предузећа за управљање,  

Коришћење спортских и рекреативних објеката Куршумлија у Куршумлији........ 39 

28. Садржај....................................................................................................................  40 

 


